
 
 
 
 
 
 
  Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, br. 101/98, 15/2000, 117/2001, 199/2003, 30/2004 i 77/2009) i članka 4. Uredbe o 
načinu provedbe javnog natječaja i uvjetima za članove nadzornih, odnosno upravnih odbora 
trgovačkih društava u kojima Republika Hrvatska ima dionice ili udjele (Narodne novine, 
broj 95/2010), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj _ kolovoza 2010. godine 
donijela 
 
 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 
 
 
 
  Zadužuju se sva nadležna ministarstva da, u roku od 45 dana od donošenja 
ovog Zaključka, provedu javni natječaj za članove nadzornih, odnosno upravnih odbora 
trgovačkih društava u kojima Republika Hrvatska ima dionice ili udjele.  
 
 
 
 
 
Klasa:   
Urbroj:   
 
Zagreb,  
 
 
 
               PREDSJEDNICA 
 
 
         Jadranka Kosor, dipl. iur. 


